
令和２年 ５月 １９日

保護者様

丹波篠山市立古市小学校・幼稚園

校園長 荻野 孝幸

臨時休業中の登校・登園可能日のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校園教育・保育の推進にご理解ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐため５月３１日（日）まで臨時休業日です

が、５月１５日の兵庫県教育委員会の発表で、県立学校の臨時休業中の登校・登園可能日

の設定が認められました。

それに伴い、丹波篠山市内の学校園においても、登校・登園可能日を設定することに決

定しました。

つきましては、本校園では下記の通り、登校可能日を２日予定しております。保護者の

皆様にはご負担をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

なお、登校・登園可能日は、授業日ではありませんので、登校・登園しなくても欠席と

はなりません。

記

１．登校・登園可能日 令和２年５月２５日（月） 通常通り登校・登園

令和２年５月２８日（木） 通常通り登校・登園

２．下校・下園時刻 １０：３０

３．お願い ・登校・登園前に体温を測ってください。登校・登園後、確認します。

・発熱や風邪の症状があるときは、出席をご遠慮下さい。

・マスクの着用をお願いします。

・手洗いの徹底のため、ハンカチとティッシュを必ず持たせてください。

４．それぞれの交通機関の出発時刻

・ＪＲ古市駅 １０：５２発

・神姫バス（草野方面） １０：５０発

・神姫バス（犬飼方面） １１：０５発

・スクールバス １０：４０発


